10
LAT
GWARANCJI-
NA SYSTEM1)GWARANCJI-
1)
CSS-89/197-IN-XX-30 / CSS-107/197-OUT-XX-30
1) Obowiązuje tylko w przypadku dokonania rejestracji systemu w firmie SMA. Akumulator: 10-letnia gwarancja pojemności. Obowiązują aktualne warunki gwarancji firmy SMA.
Kompleksowe wsparcie systemu

2) Aktualnie brak obsługi falownika Sunny Tripower CORE2
2) Aktualnie brak obsługi falownika Sunny Tripower CORE2
Kod zmówienia
SMA Storage XL Package Elementy składowe systemu Opcja
Systemy do instalacji wewnątrz Moc falownika
Falownik
(oznaczenie
modelu)
Pojemność
akumulatora
Akumulator
(oznaczenie
modelu)
Commercial Energy
Meter*
CSS-89-IN-30-30 30 kW STPS30-20 89 kWh CS-89-IN-30
COM-EMETER-A-20,
COM-EMETER-B-20,
JANITZA-SP
CSS-89-IN-50-30 50 kW STPS50-20 89 kWh CS-89-IN-30
CSS-197-IN-50-30 50 kW STPS50-20 197 kWh CS-197-IN-30
Systemy do instalacji na zewnątrz
CSS-107-OUT-30-30 30 kW STPS30-20 107 kWh CS-107-OUT-30
CSS-107-OUT-50-30 50 kW STPS50-20 107 kWh CS-107-OUT-30
CSS-197-OUT-50-30 50 kW STPS50-20 197 kWh CS-197-OUT-30
*Konieczne do eksploatacji. Należy zamówić odrębnie.